
              
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30 мая 2024 года                       с. Вольно-Надеждинское                                             № 247 
                                              
 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 27.02.2024 года № 87 «Об инвестиционном комитете 

администрации Надеждинского муниципального района» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ                    

«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации осуществляемой в форме 

капитальных вложений», приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении 

Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению 

инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в 

субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных 

проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», Руководствуясь 

распоряжением Правительства Приморского края от 25.10.2023 № 790-рп                                  

«О Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по 

обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае», 

дорожной карты внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления 

Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в 

Приморском крае на территории Надеждинского муниципального района, Уставом 

Надеждинского муниципального района Приморского края, в целях формирования 

благоприятных условий для ведения инвестиционной деятельности, защиты прав и 

законных интересов субъектов инвестиционной деятельности, администрация 

Надеждинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 27.02.2024 года № 87 «Об инвестиционном комитете администрации 



Надеждинского муниципального района», следующие изменения: 

1.1 Дополнить Приложение № 1 Постановления «Должностной состав 

инвестиционного комитета Надеждинского муниципального района» пунктами, 

следующего содержания:  

16.  Директор ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию); 

17. Заместитель директора по сопровождению резидентов ООО «КРДВ 

Приморье» (по согласованию); 

18.  Руководитель направления по привлечению инвестиций ООО «КРДВ 

Приморье» (по согласованию). 

2.  Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу по информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы экономического развития и привлечения инвестиций 

территории Надеждинского муниципального района. 

 

 

 

 

 

И.о. главы администрации Надеждинского  

муниципального района                                                                                       Д.А. Котренко 


